
NMNMSML20170252

Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo č. JI/VY/2016/303 uzavřené dne 22.11.2016 
( dále jen jako „ smlouva o dílo ").

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. COLAS CZ, a.s.
se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

divize Silniční stavitelství - oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - region Vysočina 
IČ:26177005 
DIČ:CZ26177005
zastoupená Sng. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina 
ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina - na základě plné moci ze dne 01.01.2017 
ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Jiří Hladík, hlavní stavbyvedoucí 
p. Ladislav Peltán, vedoucí stavby 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 7408-201/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B 6556 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl.14, odst.l 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Komunikace pro obytný 
soubor RO Slawkovice", mění a doplňuje následovně:

7. strana

NMNMSML20170252



ČIJ.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl.l smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- doplňuje se částečná sanace nevyhovujícího podloží
- rozšiřuje se rozsah drenáže

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn,
který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l, k němuž tvoří
přílohu č.l.

2. V čl.4 smlouvy o dílo „Cena díla", odst. 1 se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle či 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 762.112,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 856.904,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

ČIJI.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.l nedotčené zůstávají v 
platnosti.

ČS.B1Q.

1. Tento Dodatek č.l byl sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel tři vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č.l.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.l uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

2. strana



4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č.l souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č.l 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č.l nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č.l byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 29. schůzi dne 10.10.2016 pod č. usnesení 22/29/RM/2016.

8. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

9. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č.l - Položkový rozpočet změn.

v Jihlavě 
dne

v Novém Městě na Moravě 
dne - 1 06. 2017 3 0. 05. 2017

zhotovitel:objednatel:

COLAS CZ, a.s.
'Provozovna Zďár nad Sázavou 
Strojírenská ul., S9i 01 žďár n. sáz 

DIČ: CZ26177005 (7)
Tel.: 566621887

Ing. Vít Weselý 
manažer regionu Vysočina 

COLASlCZ, a.s.

Stanislav Marek 
místostarosta

3. strana



příloha e.2 ke smlouvě o dílo č. JI/YY/2016/303 ze dme 22.11.2016 

příloha č.l k Dodatku č.l

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 /1 
29.52017Souhrnný rozpočet

Měna: Kč

Kod - poplB Cena Cena b DPHDPH

Soubor staveb: 13112303 - Mftsto Novó Město na Moravo- Komunikace pro obytný soubor RD Slavkovlce 
Stavba: 16112303A - Město Novó Město na Moravě- Komunikaco pro obytný soubor RD Slavkovico 

Objekt: IO 2.0 - Mistnl komunikace v£. drenáže a obratlětě 
Objekt: 10 2.0 - Vedlejší a ostatní náklady

Objekt: IO 2.0A- Mistnl komunikace v&. drenáže a obratiětě - sanace p

'

896 617,24741 005,98 155 611,26

21 106,00 4 432,26 25 538,26

94 791,68 19 908,25 114 697,04

CELKEM Stavba: 16112303A - Město Nové Město na Moravě- Ko 856 903,67 179 949,77 1 036 853,44

//

Strojírenská u!., 591 OlŽtfárn.Sáx 
DIČ: CZ26177005 (7)
Tel.: 566621087



_AS CZ, a.s. Stránka 1 /1 
29.5.2017POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Měna: Kč

Kód PopisPoř. Cena/m.j.Množství M.j. Cena celk.

Soubor staveb: 16112303 - Město Nové Město na Moravě- Komunikace pro obytný soubor RD Slavkovice 
Stavba: 16112303A - Město Nové Město na Moravě- Komunikace pro obytný soubor RD Slavkovice 
Objekt: IO 2.0A - Místní komunikace vč. drenáže a obratiště - sanace podloží 
1 - Zemní práce

132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 
drenáž: 0,35*0,40*33=4,620000 

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 
sanace pláně v tl. 300mm:

252,8*0,3=75,840000 
Poplatek za skládku zeminy 
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 

4,62*0,2=0,924000

Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 
75,84*0,2=15,168000

Statické zkoušky pláně a vrstev štěrkodrti - dle PD 
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 

75,84+4,62=80,460000 
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 

sanace: 252,8=252,800000

Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 -odvozovou vzdálenost dle nabídky 
dodavatele

004 113,004,62000 m3 522,06

122202202R00002 98,0075,84000 m3 7 432,32

162702199R00 
132201109R00

008 2,0080,46000 m3 
0,924000 m3

160,92
005 25,00 23,10

122202209R00 28,00003 15,16800 m3 424,70

101016 4 200,000,500000 Soub 
80,46000 m3

2 100,00 
1 367,82171201201R00010 17,00

181101102R00 15,00012 252,80000 m2 3 792,00

162601102R00 95,00007 80,46000 m3 7 643,70

75,84+4,62=80,460000

Součet za 1 - Zemní práce 23 466,62

2 - Základy,zvláštní zakládání

020 212752113V00 Trativody z PVC trubek, lože, DN 125 mm

prodloužní drenáží: 33=33,000000

148,0033,00000 m 4 884,00

Součet za 2 - Základy,zvláštní zakládání 4 884,00

5 - Komunikace

024 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 
ssanace: 252,8=252,800000 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
sanace: 252,8=252,800000

83,00252,80000 m2 20 982,40

025 564861111R00 157,00252,80000 m2 39 689,60

Součet za 5 - Komunikace 60 672,00

99 - Přesun hmot

045 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 33,00174,82000 t 5 769,06

Součet za 99 - Přesun hmot 5 769,06

CELKEM Objekt: IO 2.0A - Místní komunikace vč. drenáže a obratiště - sanace podloží 94 791,68


		2017-06-06T07:24:03+0000
	Not specified




